

Primaria comunei Bacioi s.Băcioi, Independenței 125

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Lucrări de amenajare exterioară la IET nr. 176 din com. Băcioi

Valoarea de deviz 587 601,47 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2018:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	7,20000	52,57	378,51
2.	7123010010200	Betonist	h-om	345,55000	52,57	18 165,55
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	305,71527	52,57	16 071,45
4.	7129020012800	Pavator	h-om	464,75604	52,57	24 432,22
5.	7129040010110	Asfaltator	h-om	4,05000	52,57	212,91
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	5,08000	52,57	267,06
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	93,17700	52,57	4 898,31
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,35000	52,57	70,97
9.	7422010060100	Timplar	h-om	3,64000	52,57	191,35
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	423,34500	52,57	22 255,24
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	66,65512	52,57	3 504,06
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	11,06316	52,57	581,59
13.	9312040019600	Sapator	h-om	97,65000	52,57	5 133,45
		Total manopera				96 162,67

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,30000	2,30	0,69
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	79,35000	260,00	20 631,00
3.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	29,98259	185,00	5 546,78
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,01400	185,00	2,59
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,02600	185,00	189,80
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	72,06682	185,00	13 332,36
7.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	3,50100	185,00	647,68
8.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	29,96856	221,30	6 632,05
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	794,01000	0,02	15,88
10.	2010237318750	Distantieri	buc	819,13950	0,62	507,86
11.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,03750	43,50	1,63

12.	24302261000001	Fuga	kg	10,71000	23,21	248,58
13.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,33350	38,54	51,39
14.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	4,66725	4,44	20,72
15.	2640112300739	Caramizi	buc	403,92000	3,83	1 547,01
16.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	364,14000	1,40	509,79
17.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1 120,3200 0	1,40	1 568,45
18.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	12 249,608 00	1,40	17 149,45
19.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	5 510,5740 0	1,40	7 714,81
20.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	32,13000	13,65	438,57
21.	2661112800655-18	Placi din beton, pentru trotuare - gr- 6 cm	m2	197,92500	125,12	24 764,38
22.	2661112800655-7	Placi din beton, pentru trotuare - gr- 4 cm	m2	512,77800	110,20	56 508,13
23.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	36,77100	254,00	9 339,83
24.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	10,06650	0,00	0,00
25.	2663102101183	Mortar M-100 Z	m3	0,27540	720,00	198,29
26.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	144,58500	4,44	641,96
27.	2666122800285-4	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni BR 100 x 30 x15	m	76,88250	95,83	7 367,65
28.	2666122800325-3	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni (BR 100x20x8)	m	138,69000	54,17	7 512,84
29.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,88600	17,50	15,51
30.	2710602200000	Otel beton PC 52 diam mai mare de 8 mm	kg	5 234,1932 5	16,03	83 904,12
31.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	52,83730	19,65	1 038,26
32.	2743123549025-27	Coltar aluminiu la trepte	m	4,20000	52,36	219,91
33.	2743123549025-28	Banda antiderapanta din aluminiu	m	10,50000	109,26	1 147,23
34.	2812106305714-29	Mina curenta din teava din INOX	m	1,50000	1 140,00	1 710,00
35.	2873122004100-12	Plase sudate - (Plasa d6 A1 150 x 150mm)	kg	178,97200	28,96	5 183,02
36.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,09000	40,50	3,64
37.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	84,00000	0,85	71,40
38.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	13,60170	18,96	257,89
39.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	14,00400	485,00	6 791,94
40.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,15000	1,95	0,29
41.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,33427	9,00	120,01
42.	4100126202818	Apa	m3	10,49000	9,00	94,40
		Total materiale de construcții				283 647,79

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	44,05800	150,00	6 608,70
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	22,02900	62,00	1 365,79
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,96000	5,00	4,80
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,10632	185,00	19,67
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,60650	15,00	24,10
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,44110	23,00	10,14
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	25,14000	42,00	1 055,88

8.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,63500	32,00	20,32
9.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	3,81000	5,30	20,19
10.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	10,47500	120,00	1 257,00
11.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,77400	120,00	572,88
		Total utilaje de construcții				10 959,47

Total	lei	390 769,93
Asigurari sociale si medicale	24 %	23 079,04
Transportarea materialelor	5 %	14 182,39
Cheltuieli de regie	10 %	42 803,13
Total		470 834,49
Venit	4 %	18 833,39
Total		489 667,88
Tva	20 %	97 933,59

Total deviz: **587 601,47**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)